様式第1号

共　同　研　究　申　請　書
同志社女子大学

　学長　飯田　毅　様

申請日　　20　年　　月　　日

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　同志社女子大学共同研究取扱要綱及び裏面の「共同研究申請に際して」を確認したうえで、下記のとおり共同研究の申請をいたします。
記

１．研究題目
２．研究目的および内容
３．研究担当者
　　　同志社女子大学：
　　　（所属・職・氏名）
　　　申請者所属機関：
　　　（所属・職・氏名）

４．研究の実施場所

５．研究費（所要経費）　＊（但、含消費税）
６．研究期間　　　　　　　　　   年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
７．研究用資材、器具等の提供

８．その他

　＊連絡先（申請者における実務担当者）

　　　　　　　　　　　　　　　　（Tel　　　　　　　　　　　　）

裏面
共同研究申請に際して

申請者は次の各号を了承したうえで、同志社女子大学に共同研究を申請します。

１．本共同研究は、本共同研究にかかる研究担当者（以下、「研究担当者」という。）が各種の判断を行う際に申請者が有利になるような圧力を生じさせるものではありません。また、申請者は、研究担当者が各種の判断を行う際に申請者が有利になるように期待するものではありません。

２．申請者は、共同研究申請に際し研究担当者による申請の強要は受けておりません。

以　上